
          Přejít na hlavní obsah

        
    

      
      
  
            
      
        
          
                
                                [image: Logo Evropské komise]  


            
                






csSelect your language
Zavřít
	bgбългарски
	esespañol
	csčeština
	dadansk
	deDeutsch
	eteesti
	elελληνικά
	enEnglish
	frfrançais
	gaGaeilge
	hrhrvatski
	ititaliano
	lvlatviešu
	ltlietuvių
	humagyar
	mtMalti
	nlNederlands
	plpolski
	ptportuguês
	roromână
	skslovenčina
	slslovenščina
	fisuomi
	svsvenska






  Hledat
  
  Hledat
Hledat

  





            
          
        
      
    
  
          
  
    
      




  





          
    
            
  
    
      
                
  

	Úvod
	…
	Informace o Evropské komisi
	Útvary a výkonné agentury
	Generální sekretariát

Generální ředitelstvíGenerální sekretariát
Generální sekretariát

Generální sekretariát (SG) se stará o celkový soulad činností Komise: od formování nových politik po jejich schvalování ostatními institucemi EU. Poskytuje podporu celé Komisi.





  



  

  
    
      
        
            
    

  


        

      

      
        
                      
              
                      Obsah stránky






              

              
                
  
    
      

  
    

  
  
    Novinky


[image: Collage of pictures including a photo of a small robot; a photo of female scientist; a photo of rescue services; a photo of an old lady with a young girl; and a photo of a person on a wind turbine]	Zpráva
	13. března 2024

Evropská unie v roce 2023: Úspěchy i v náročných časech
Informace o klíčových otázkách, jimiž se EU zabývala v roce 2023, od podpory Ukrajiny přes zvýšení konkurenceschopnosti EU až po poskytování humanitární pomoci Palestincům

	Odhadovaná doba čtení: 2 min





Zobrazit vše



                                                            
              
            Oblast činnosti


Institucionální záležitosti


	Řídí a koordinuje činnost celé Komise s cílem zajistit, aby byly všechny její iniciativy v souladu s politickými prioritami předsedy či předsedkyně Komise.
	Zajišťuje hladký průběh rozhodovacího procesu Komise.
	Představuje styčný bod mezi Komisí a ostatními orgány a institucemi EU.
	Zajišťuje, aby se Komise mohla při své činnosti opřít o efektivní, transparentní a vysoce výkonný správní aparát.
	Stojí v čele rozvoje politik v určitých meziresortních oblastech, jako je například koordinace hospodářských politik (evropský semestr), mechanismus spolupráce a ověřování pro Bulharsko a Rumunsko a celá řada interních politik, například agenda Komise týkající se zlepšování právní úpravy.

Postup rozhodování
Proces tvorby právních předpisů
Zlepšování právní úpravy
Vztahy s vnitrostátními parlamenty
Evropská občanská iniciativa
Transparentnost
Přístup k dokumentům
Etické chování a bezúhonnost evropských komisařů
Evropský semestr
Cíle udržitelného rozvoje
Pomoc poskytovaná Bulharsku a Rumunsku v rámci mechanismu pro spolupráci a ověřování
Služby obecného zájmu
Oddělení protokolu


Mandát


Rejstříky a databáze Komise


Rejstřík transparentnosti
Rejstřík postupu projednávání ve výborech
Rejstřík expertních skupin
Rejstřík dokumentů Komise
Rejstřík pověřence pro ochranu osobních údajů
DORIE - Databáze Evropské komise týkající se institucionálních záležitosti


Plány a zprávy


Pracovní program Komise – přehled plánovaných výstupů Komise za daný rok


Strategický plán – strategie útvaru, cíle na období 2020–2024


Plán řízení – předpokládané výstupy útvaru, jeho aktivity a zdroje na daný rok


Výroční zpráva o činnosti – dosažené výsledky útvaru, zdroje čerpané během minulého roku



    

      
              Vedení a organizace

            
      
                
  

  
          President of the Commission

              Ursula von der Leyen          




              
  

  
          Secretary-General

              Ilze Juhansone          




              
  

  
          Deputy Secretary-General

              Pascal Leardini          




              
  

  
          Deputy Secretary-General

              John Watson          




              
  

  
          Deputy Secretary-General

              Elisabeth Werner          




              
  

  
          Chair of the Regulatory Scrutiny Board

              Rytis Martikonis          




          

    
      

                        
  
  

16. BŘEZNA 2024
SG Organisational chart


English
(685.69 KB - PDF)
Stáhnout
Další jazyky (2)	Deutsch
(734.67 KB - PDF)

Stáhnout
	français
(688.9 KB - PDF)

Stáhnout
	





  

    
    Adresář zaměstnanců  


    

      
              Kontakt

            
      
            
      
            
Generální sekretariát

      
    

  
  
      
                                                                        	Jméno/Název
	Generální sekretariát


	Telefonní číslo
	+32 2 299 11 11 (ústředna Komise)

	Poštovní adresa
	
  Generální sekretariát, Evropská komise, Rue de la Loi / Weststraat 200, 1049 Bruxelles/Brussel, Belgie



  
          
            
    Kontakty pro tisk a média  


            
    Dotazy  


      

        

  


  
    

      
                        
          Související odkazy

              
                  
  
    Oddělení protokolu Evropské komise
Oznámení o ochraně osobních údajů





              

      


    

  

  




  


                
              

            

                  

      

      
        
          
            
    
  
    
      
  
    Sdílet tuto stránku
  

  



  


  


        

      

    

  

        
  
    
      

  


    
  [image: Logo Evropské komise]Tyto stránky spravuje:
Generální ředitelství pro komunikaci


	Politická strategie EU
	O Evropské komisi
	Podnikání, ekonomika, euro
	Pobyt, práce a cestování v EU
	Právní předpisy
	Financování, tendry, výběrová řízení
	Výzkum a inovace
	Energetika, změna klimatu, životní prostředí
	Vzdělávání
	Pomoc, rozvojová spolupráce, základní práva
	Potraviny, zemědělství, rybolov
	Regionální a městský rozvoj
	Kariéra v Evropské komisi
	Statistiky
	Média
	Akce 
	Publikace


	Kontakt na Evropskou komisi
	Dostupnost
	Evropská komise na sociálních médiích
	Zdroje a pokyny pro naše partnery


	Jazyková politika na našich internetových stránkách
	Cookies
	Politika ochrany soukromí
	Právní upozornění








  
  

    
    






  